Sede concessis. 

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris, die VI I I Septem

bris MCMIX, in festo Nativitatis Deiparae, Pontificatus Nostri anno septimo. 

PIUS PP. X 

v. 
PRAEFECTURA APOSTOLICA DELTA NILI NUNCUPATA IN VICARIATUM APOSTOLICUM 

ERIGITUR. 

PIUS PP. x 

Ad futuram rei memoriam. — Quae rei sacrae procurationi melius 

gerendae faciant, et quae catholico nomini aeternaeque fidelium saluti, 

bene, prospere feliciterque eveniant, ea ut sollicito studio comparemus, 

Nos movet supremi munus Apostolatus, quo in terris, licet immeriti, fun

gimur. Iamvero, cum Superior generalis Societatis Lugdunensis Missionum 

ad Afros Nos enixis precibus flagitaverit, ut, inspecto prospero statu reique 

catholicae incremento in Praefectura Apostolica Delta Nili appellata, mis

sionariis suis concredita, illam in Vicariatum Apostolicum erigere dignare

mur; Nos, collatis consiliis cum venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. 

Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, atque omnibus rei 
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momentis diligenter perpensis, votis hisce annuendum existimavimus. Quae 

cum ita sint, motu proprio, atque ex certa scientia et matura delibera

tione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium 

vi, Praefecturam Apostolicam, a Delta Nili appellatam, missionariis con

creditam Societatis Lugdunensis Missionum ad Afros, in Vicariatum Apo

stolicum erigimus ; et statuimus, ut novus ipse Vicariatus tum titulum reti

neat a Pelta Nili cum eadem confmia, quibus hodierna Praefectura continetur. 

Decernentes, praesentes litteras, firmas, validas atque efficaces semper exsi

stere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque 

ad quos spectat et in posterum spectabit, in omnibus et per omnia plenissime 

suffragari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et dele

gatos iudicari et definiri debere, atque irritum esse et inane, si secus super 

his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit atten

tari. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris, die xvu Septem

bris MCMIX, Pontificatus Nostri anno septimo. 

L. £g S. R. CARD. M E R R Y D E L VAL, a secretis Status. 

DECRETUM QUO CURIA EPISCOPALIS ADRIENSIS TRANSFERTUR IN CIVITATEM RODI-

GIENSEM, IBIQUE STATUITUR ORDINARIA I P S I U S EPISCOPI COMMORATIO. 

Ea semper fuit ratio disciplinae in Ecclesia, ut necessitati et commo